國際獅子會 3 0 0 - B 1區總監辦事處    函

地  址：新北市三重區中正北路18號2樓之1

電  話：2982-2238    傳真：2986-4216

聯絡人：陳鳳鳳

E-mail：d300b@ms37.hinet.net

受文者：如正、副本
發文日期：中華民國 111年 10月 28日

發文字號：（111）秘龍字第 043號

附件：

主旨：落實登山淨山環境保護愛地球主題，並藉由舉辦健康休閒活動，讓獅

友寶眷利用假日攜家帶眷強身健體、舒展身心、活動筋骨，保持健

康的體態，加強充沛體力以延年益壽，並藉活動聯絡獅誼及促進親

子間互動，請  查照。

說明：ㄧ、年度舉辦環保登山、淨山健行活動，為『登山淨山保護環境愛地球活動』

      二、主辦單位：國際獅子會 300-B1區

三、承辦單位：登山淨山健行區協調長 周文明獅友

第一專區 侯木發獅友

第一分區楊東發獅友暨三重會、新莊會、蘆洲會、

三重女子會、全球會

第二分區許俊乾獅友暨台北縣會、頭前會、中源會、

思源會

四、協辦單位：家庭及女性專家委員會主席  王  祝、關懷弱勢委

員會主席 張世遠、急難救助委員會主席 廖建興、

居家保全防護委員會主席  蔡佳霓、攝影藝術委員

會主席  蔣德聖

      五、活動時間：111年 11月 19日，上午 7:00 至 7:30 集合報到，出發

前於至林口頂福巖前『全員大合照』

      六、活動地點：林口森林步道（頂福巖 顯應祖師廟活動中心）

      七、參加對象：300-B1區全體獅友、寶眷、社區民眾

mailto:d300b@ms37.hinet.net

      八、報名方式：請以分會集體報名

      九、報名日期：即日起至 11 月 15日止

      十、請參加的獅友，當天穿年度 POLO 衫(請攜帶獅子背心)。

十一、活動程序表：7:40- 9:30  回程獅友休息享用點心聯誼時間

9:30-11:00  活動揭幕式暨摸彩活動

11:00-11:20  整理恢復場地獅友快樂賦歸~活動結束

正本：各分會

副本：專區主席、分區主席、承辦單位

     總  監